
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

10.09.2021 № 135/1-д

г. Карпинск

О назначении муниципального тьютора-организатора
сопровождения ИОМ (индивидуально-образовательного маршрута)

педагогов ГО Карпинск

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 07.09.2021 № 02-01-81/10062 «Об
организации работы по достижению результатов проекта «Современная
школа» национального проекта «Образование»», Положением о региональной
системе научно-методического сопровождения педагогических работников и
управленческих кадров Свердловской области от 07.09.2021 № 869-д, в целях
создания и обеспечения функционирования муниципальной системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и управленческих
кадров
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным тьютором-организатором сопровождения
ИОМ (индивидуально-образовательный маршрут) методиста МАУ «ЦОИ»
Е.А.Русанову.

Начальник отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек


	В соответствии с письмом Министерства образования 

